
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

1

2

5

10

6

8

7

9

4

MANFREDOTTI Luigi

PEZONE Pietro

PAOLINI Mario

QUATTRINI Maurizio

COMASTRI Aldo

PONZONI Maurizio

CERCATILLO Federico

FANCINELLI Bruno

ORI Paolo

BORGATTI Ermes

Pol. 4 Ville - Secchia

Solierese - Borghetto A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Alto Panaro

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Novesi A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Bastiglia Pesca

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

3.160

3.140

2.750

2.320

2.010

1.900

1.690

1.510

870

530

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:39:48

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

7

8

9

3

4

6

10

1

BORTOLAMASI Emanuele

GILIOLI Amadio

VECCHI Massimo

COLOMBO Graziella

ROGNONI Daniele

SAGUATTI Paolo

NEGRELLI Stefano

GUERRIERI Giancarlo

VERUCCHI Adriano

CASARI Bruno

Bastiglia Pesca

Novesi A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alcedo Team A.S.D.

Alto Panaro

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Pol. 4 Ville - Secchia

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

2.530

2.340

2.170

2.000

1.930

1.920

1.640

1.600

1.410

620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore B Zona A

Orario
09:39:49

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

4

5

7

6

3

8

10

9

GUALDI Matteo

OTTOBRINI Luigi

CHIODI Angelo

CAVALIERI Carlo

FAVALI Luigi

LUCCARINI Roberto

SGARBI Paolo

GRANA Claudio

ODORICI Sergio

CAVAZZUTI Alberto

Novesi A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Solierese - Borghetto A.S.D.

Bastiglia Pesca

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

3.390

2.800

2.600

2.370

2.300

1.840

1.660

1.660

1.440

1.070

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore A Zona B

Orario
09:39:50

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

9

3

10

1

5

2

8

7

6

SABATTINI Remo

BOCCALETTI Adriano

SETTI Maurizio

ZANETTI Luca

NEGRI Silvano

VERUCCHI Massimo

SENTIMENTI Giorgio

STANZANI Rino

FURGERI Luciano

MARCHI Marino

Bastiglia Pesca

Novesi A.S.D.

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

G. S.  C.C.L.Pesca In

Pol. 4 Ville - Secchia

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Alcedo Team A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

2.100

2.080

2.060

1.990

1.910

1.830

1.500

1.170

1.060

440

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore B Zona B

Orario
09:39:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

8

1

7

4

5

9

10

2

3

MONTIPO' Claudio

BISI Sauro

LEVRINI Andrea

FRANCOMACARO Luciano

VENTURELLI Loris

CAVANI Roberto

RICCO' Simone

RUZZARIN Alessandro

BERTACCHINI Gian paolo

INCERTI Emer

Alto Panaro

Pol. 4 Ville - Secchia

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

G. S.  C.C.L.Pesca In

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Novesi A.S.D.

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

Bastiglia Pesca

(Sensas Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

2.490

2.270

2.140

1.870

1.680

1.450

1.240

1.190

1.090

550

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore A Zona C

Orario
09:39:52

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

6

10

5

9

1

2

3

4

7

MORA Diego

CHIODI Rino

GIANELLI Massimo

BARBI Luca

LEVRINI Antonino

QUATTRINI Claudio

CORGHI Giulio ermes

BENATTI Gian luigi

BENEVENTO Giorgio

BARALDI Ivan

Solierese - Borghetto A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

G. S.  C.C.L.Pesca In

Novesi A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alto Panaro

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Bastiglia Pesca

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

4.050

3.180

2.370

2.280

2.140

2.010

1.890

1.880

1.840

1.620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore B Zona C

Orario
09:39:52

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

6

7

8

5

2

9

10

3

BONDI Massimiliano

ZANTI Franco

OBICI Adriano

SANTINI Pietro

GARELLI Fabio

UGUZZONI Gianni

TORELLI Florindo

RIZZO Davide

VENTURELLI Wainer

BARALDI Roberto

Novesi A.S.D.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Alto Panaro

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

G. S.  C.C.L.Pesca In

Bastiglia Pesca

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Bastiglia Pesca

(Maver)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

2.380

2.290

2.230

1.960

1.550

1.500

1.230

1.210

940

850

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore A Zona D

Orario
09:39:53

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

1

6

7

2

8

5

9

10

3

BONDI Massimiliano

SAETTI Gino

OBICI Adriano

SANTINI Pietro

MESISCA Alessio

GARELLI Fabio

UGUZZONI Gianni

RIZZO Davide

VENTURELLI Wainer

BARALDI Roberto

Novesi A.S.D.

San Faustino Gino Nasi A.D.S.

Alto Panaro

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Bastiglia Pesca

G. S.  C.C.L.Pesca In

Bastiglia Pesca

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Bastiglia Pesca

(Maver)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

2.380

2.370

2.230

1.960

1.590

1.550

1.500

1.210

940

850

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore B Zona D

Orario
09:39:54

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

4

9

10

5

7

6

1

3

2

BRANCALEONI Vittorio

RUOSI Nerino

BAVIERI Roberto

BIANCHINI Enzo

MANFREDINI Amos

BESUTTI Roberto

BARBIERI Roberto

CAVAZZA Sergio

MOLINARI Auro

BONINI Roberto

Novesi A.S.D.

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.

Alto Panaro

G. S.  C.C.L.Pesca In

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

Bastiglia Pesca

P. Castelfranco Emilia A.S.Dil

Solierese - Borghetto A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

(Maver)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

(MO)

5.590

3.520

2.950

2.720

2.450

2.150

2.060

1.820

1.680

1.350

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Lama
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Novesi

Manifestazione Trofeo C di pesca al colpo 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica del Settore C Zona D

Orario
09:39:55

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Zampolli Roberto

Motivo Retrocessioni


