Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
3	MANFREDOTTI Luigi	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	3.160	1	
1	PEZONE Pietro	Solierese - Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	3.140	2	
2	PAOLINI Mario	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	2.750	3	
5	QUATTRINI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.320	4	
10	COMASTRI Aldo	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	2.010	5	
6	PONZONI Maurizio	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.900	6	
8	CERCATILLO Federico	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.690	7	
7	FANCINELLI Bruno	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	1.510	8	
9	ORI Paolo	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	870	9	
4	BORGATTI Ermes	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	530	10	

Orario <b>09:39:48</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Zampolli Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova pr Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

Prova nr.

Campo di Gara Cavo Lama Data 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	BORTOLAMASI Emanuele	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	2.530	1	
2	GILIOLI Amadio	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	2.340	2	
7	VECCHI Massimo	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.170	3	
8	COLOMBO Graziella	Alcedo Team A.S.D.	(Trabucco)	(MO)	2.000	4	
9	ROGNONI Daniele	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1.930	5	
3	SAGUATTI Paolo	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	1.920	6	
4	NEGRELLI Stefano	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	1.640	7	
6	GUERRIERI Giancarlo	Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.	(Colmic)	(MO)	1.600	8	
10	VERUCCHI Adriano	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.410	9	
1	CASARI Bruno	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	620	10	

Orario <b>09:39:49</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Zampolli Roberto

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore A Zona B

Posto Concorrente Gara	Società		Sez.	Peso	Piazz. No Eff.	ote
2 GUALDI Matteo	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	3.390	1	
1 OTTOBRINI Luigi	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	2.800	2	
4 CHIODI Angelo	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	2.600	3	
5 CAVALIERI Carlo	Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.	(Colmic)	(MO)	2.370	4	
7 FAVALI Luigi	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.300	5	
6 LUCCARINI Roberto	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.840	6	
3 SGARBI Paolo	Solierese - Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.660	7,5	
8 GRANA Claudio	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	1.660	7,5	
10 ODORICI Sergio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	1.440	9	
9 CAVAZZUTI Alberto	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.070	10	

Orario <b>09:39:50</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Zampolli Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	SABATTINI Remo	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	2.100	1	
9	BOCCALETTI Adriano	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	2.080	2	
3	SETTI Maurizio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.060	3	
10	ZANETTI Luca	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.990	4	
1	NEGRI Silvano	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	1.910	5	
5	VERUCCHI Massimo	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.830	6	
2	SENTIMENTI Giorgio	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1.500	7	
8	STANZANI Rino	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.170	8	
7	FURGERI Luciano	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	1.060	9	
6	MARCHI Marino	Alcedo Team A.S.D.	(Trabucco)	(MO)	440	10	

Orario <b>09:39:51</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Zampolli Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara Cavo Lama** 08-09-2024 Data

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore A Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	MONTIPO' Claudio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.490	1	
8	BISI Sauro	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	2.270	2	
1	LEVRINI Andrea	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.140	3	
7	FRANCOMACARO Luciano	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.870	4	
4	VENTURELLI Loris	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.680	5	
5	CAVANI Roberto	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	1.450	6	
9	RICCO' Simone	Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.	(Colmic)	(MO)	1.240	7	
10	RUZZARIN Alessandro	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	1.190	8	
2	BERTACCHINI Gian paolo	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	1.090	9	
3	INCERTI Emer	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	550	10	

Orario <b>09:39:52</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Zampolli Roberto

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	MORA Diego	Solierese - Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	4.050	1	
6	CHIODI Rino	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	3.180	2	
10	GIANELLI Massimo	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	2.370	3	
5	BARBI Luca	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	2.280	4	
9	LEVRINI Antonino	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.140	5	
1	QUATTRINI Claudio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.010	6	
2	CORGHI Giulio ermes	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.890	7	
3	BENATTI Gian luigi	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1.880	8	
4	BENEVENTO Giorgio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.840	9	
7	BARALDI Ivan	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	1.620	10	

Orario <b>09:39:52</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Zampolli Roberto

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	BONDI Massimiliano	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	2.380	1	
1	ZANTI Franco	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.290	2	
6	OBICI Adriano	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.230	3	
7	SANTINI Pietro	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.960	4	
8	GARELLI Fabio	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.550	5	
5	UGUZZONI Gianni	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	1.500	6	
2	TORELLI Florindo	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	1.230	7	
9	RIZZO Davide	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.210	8	
10	VENTURELLI Wainer	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	940	9	
3	BARALDI Roberto	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	850	10	

Orario <b>09:39:53</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Zampolli Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	BONDI Massimiliano	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	2.380	1	Т
1	SAETTI Gino	San Faustino Gino Nasi A.D.S.	(Maver)	(MO)	2.370	2	
6	OBICI Adriano	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.230	3	T
7	SANTINI Pietro	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.960	4	T
2	MESISCA Alessio	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	1.590	5	
8	GARELLI Fabio	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	1.550	6	T
5	UGUZZONI Gianni	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	1.500	7	Т
9	RIZZO Davide	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.210	8	T
10	VENTURELLI Wainer	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	940	9	T
3	BARALDI Roberto	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	850	10	T

Orario <b>09:39:54</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Zampolli Roberto</b>

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Sezione Provinciale di Modena Trofeo C di pesca al colpo 2024

**Campo di Gara** Data

**Cavo Lama** 08-09-2024

Società Organizzatrice Novesi

Classifica del Settore C Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	BRANCALEONI Vittorio	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	5.590	1	
4	RUOSI Nerino	Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D.	(Colmic)	(MO)	3.520	2	
9	BAVIERI Roberto	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	2.950	3	
10	BIANCHINI Enzo	G. S. C.C.L.Pesca In	(Tubertini)	(MO)	2.720	4	
5	MANFREDINI Amos	Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D	(Milo)	(MO)	2.450	5	
7	BESUTTI Roberto	Il Torrione Barbo Club A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	2.150	6	
6	BARBIERI Roberto	Bastiglia Pesca	(Tubertini)	(MO)	2.060	7	
1	CAVAZZA Sergio	P. Castelfranco Emilia A.S.Dil	(Tubertini)	(MO)	1.820	8	
3	MOLINARI Auro	Solierese - Borghetto A.S.D.	(Tubertini)	(MO)	1.680	9	
2	BONINI Roberto	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1.350	10	

Orario <b>09:39:55</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara Zampolli Roberto